
Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 70749 SALA MONTEAGUDO, JOEL ESP 0 CA Calella
CL 70751 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO ESP 0 CA Calella
CT 21534 CEDIÑO LOPEZ, VIRGILI ESP 93 CA Laietania 57
CL 20371 ESTIVILL ALBERICH, ALEX ESP 93 CA Laietania 58
CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO ESP 91 CA Mollet 72
CL 24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 CA Mollet 73
CT 24271 CALAFELL PUIG, ALEIX ESP 94 CA Vic
CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER ESP 95 CA Vic
CT 21819 OLLER REIG, POL ESP 93 GEiE Gironí 55
CT 23428 ROURA FOXA, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí 56
CL 24291 BELLEZZA CALSINA, PAUL ESP 98 Girona C.Brava-CAP 53
CL 24322 COLOME GARCIA, ARNAU ESP 98 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 21575 GUAL ORTEGA, MIQUEL ESP 97 CA Calella
CL 23241 TROYANO ROIG, ALEIX ESP 96 CA Calella
CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL ESP 89 CA Laietania 57
CT 14343 CIURANS ROCA, ORIOL ESP 90 CA Laietania 58
CT 16691 SELVA COMADRAN, ALBERT ESP 92 CA Mollet 72
CT 22987 VALLES MONTAGUT, ALEJANDRO ESP 97 CA Mollet 73
CT 19167 AZANAY , MOHAMED MAR 94 CA Vic
CT 22518 FARRES ALVAREZ, GIL ESP 99 CA Vic
CT 23065 CAMPBELL COROMINAS, MIQUEL ESP 96 GEiE Gironí 55
CT 21816 MARTIN GUIL, LUIS FCO. ESP 79 GEiE Gironí 56
CL 15027 CARRILLO VIÑAS, JOSEP RAMON ESP 91 Girona C.Brava-CAP 53
CL 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 24140 ARELLANO TRESSERRAS, ALEX ESP 96 CA Calella
CL 20593 MORE FLORES, FERRAN ESP 96 CA Calella
CT 15104 MOLINS SEGURA, JOAN ESP 89 CA Laietania 57
CT 19678 EZZAYDOUNI , YASHIN MAR 95 CA Laietania 58
CL 24103 SANCHEZ LOPEZ, JUAN MIGUEL ESP 94 CA Mollet 72
CT 20782 SUBIRON FOLGUERA, ROGER ESP 98 CA Mollet 73
CT 19526 CASALI CARVAJAL, ABEL ESP 90 CA Vic
CT 22075 SALVANS TORRAS, ADRIA ESP 96 CA Vic
CT 18891 GARCIA-CAMPERO PONS, ALBERT ESP 94 GEiE Gironí 55
CT 22210 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO ESP 99 GEiE Gironí 56
CT 23515 OUMRIM , JAMAL MAR 76 Girona C.Brava-CAP 53
CT 17606 BALDELLOU VILA, IGNASI ESP 91 Girona C.Brava-CAP 54

Cnat.Catalunya/Critèrium Clubs - GRUP "E"-1a.jorn.
Estadi Municipal Josep Ma.Pallàs (Vic), 11 d'abril de 2015

1,500 M.LL. MASCULÍ

100 M.LL. MASCULÍ

400 M.LL. MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 21087 REGRAGI AHMADI, ILIAS ESP 96 CA Calella
CL 175 VICENTE RIBAS, MANEL ESP 77 CA Calella
CT 16824 AZZOUZ , IBRAHIM MAR 93 CA Laietania 57
CT 21976 SGHIOURI EL KHABBAZI, AYOUBE ESP 97 CA Laietania 58
CT 22988 ZOUHIR , ZOUHRI MAR 94 CA Mollet 72
CL 18445 OLIVE PI, LLUIS ESP 72 CA Mollet 73
CT 21625 BORDALLO ROVIRA, DANIEL ESP 79 CA Vic
CT 3271 MARSOL FONT, DAVID ESP 70 CA Vic
CT 23062 BAIXES PEREA, JORDI ESP 94 GEiE Gironí 55
CT 22554 EL KRICHI , MOURAD MAR 98 Girona C.Brava-CAP 53
CL 24166 DAIRAK , MOHAMMED MAR 99 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23240 EL AMRANI , AYOUB MAR 93 CA Calella
CL 24542 PEREIRA LOPEZ, CARLES ESP 99 CA Calella
CL 20412 CASADEVALL SAIZ, GERARD ESP 90 CA Laietania 57
CL 22793 MUSOLES ROCA, RUBEN ESP 97 CA Laietania 58
CL 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL ESP 91 CA Mollet 72
CL 21422 DIAZ ROMERO, ADRIAN ESP 97 CA Mollet 73
CT 23028 BENITO GUASCH, ABEL ESP 99 CA Vic
CL 21630 PRAT POU, ARNAU ESP 97 CA Vic
CT 21180 DIALLO , MAMADOU ALIMOU GUI 97 GEiE Gironí 55
CL 23064 PRADAS OLIVER, BERNAT ESP 95 GEiE Gironí 56
CL 23939 GARDE SAURINA, ALEX ESP 99 Girona C.Brava-CAP 53
CL 17164 PLANAGUMA COSTOYA, MARC ESP 92 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 70721 EL AMRANI , ACHRAF ESP 1 CA Calella
CL 70738 MARTIN VENZAL, KILIAN ESP 0 CA Calella
CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA ESP 91 CA Laietania 57
CL 22527 VILLA CAROL, ROBERT ESP 81 CA Laietania 58
CL 19441 VEGA SANCHEZ, ADRIAN ESP 92 CA Mollet 72
CL 24203 VAQUERO MATEO, LUIS ESP 89 CA Mollet 73
CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO ESP 86 CA Vic
CT 11769 ALSINA PUJOLS, JORDI ESP 85 CA Vic
CL 21808 FRADERA CASTELLO, PEP ESP 97 GEiE Gironí 55
CT 22330 JULIA BONMATI, MARC ESP 78 GEiE Gironí 56
CL 24529 ALABERT ALDANA, MARTI ESP 94 Girona C.Brava-CAP 53
CL 68847 STAM , JIM ESP 0 Girona C.Brava-CAP 54

3,000 OBSTACLES MASCULÍ

110 M.TANQUES MASCULÍ

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 24398 EL AAS-AAS , SOHAIB MAR 99 CA Calella
CL 21305 PUIG BESA, ALBERT ESP 97 CA Calella
CL 18868 SANCHEZ TORRES, DANIEL ESP 94 CA Laietania 57
CL 22436 MARTINEZ BARRIGA, CARLOS ESP 89 CA Laietania 58
CT 22291 ESPINOSA CASAJOANA, ADRIA ESP 95 CA Mollet 72
CL 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM ESP 91 CA Vic
CL 20716 SERRAT TORRES, MATEU ESP 96 CA Vic
CT 21813 GARCIA GOMEZ, GUILLEM ESP 96 GEiE Gironí 55
CL 19513 MORALES BOADA, CARLES ESP 91 GEiE Gironí 56
CT 23307 GOMEZ CANO, ADAM ESP 99 Girona C.Brava-CAP 53
CL 72518 CROS RIBOT, RUBEN ESP 0 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 19388 AMELL COLOMAR, RAMON ESP 44 CA Calella
CL 24370 LOPEZ ANULA, DANIEL ESP 97 CA Calella
CL 5015 FERRAN BOLEDA, JORDI ESP 67 CA Laietania 57
CL 24444 JORDAN SARLAT, JOAN ESP 68 CA Laietania 58
CL 3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA ESP 60 CA Mollet 72
CL 12560 OLLE SEDO, JOAN ESP 61 CA Mollet 73
CL 22316 SOLA PIJUAN, FRANCESC ESP 86 CA Vic
CT 21978 MAYORAL SIMON, ANTONI ESP 62 GEiE Gironí 55
CL 15354 VIÑAS TERRIS, XAVIER ESP 90 GEiE Gironí 56
CL 19731 JOFRA LECHA, MANEL ESP 60 Girona C.Brava-CAP 53
CL 442 MASSA ROURA, JOSEP ESP 59 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 21595 PEREZ HIDALGO, ALAN ESP 97 CA Calella
CL 20355 RUEDA MORALES, POL ESP 87 CA Calella
CT 2190 TIRADO CHAVES, IVAN ESP 77 CA Laietania 57
CL 16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN ESP 77 CA Laietania 58
CT 6861 GRACIA DEL RIO, RAUL ESP 79 CA Mollet 72
CL 20714 MOYA MUNMANY, ARNAU ESP 96 CA Vic
CT 18677 MOYA MUNMANY, JORDI ESP 94 CA Vic
CL 13766 GARCIA FUENTES, EDELWEISS ESP 76 GEiE Gironí 55
CL 21804 VIEJO VIEJO, PABLO ESP 97 GEiE Gironí 56
CL 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL ESP 92 Girona C.Brava-CAP 53
CT 16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO ESP 65 Girona C.Brava-CAP 54

TRIPLE SALT MASCULÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23240 EL AMRANI , AYOUB MAR 93 CA Calella
CL 21575 GUAL ORTEGA, MIQUEL ESP 97 CA Calella
CL 21305 PUIG BESA, ALBERT ESP 97 CA Calella
CL 23241 TROYANO ROIG, ALEIX ESP 96 CA Calella
CL 20412 CASADEVALL SAIZ, GERARD ESP 90 CA Laietania 57
CT 21534 CEDIÑO LOPEZ, VIRGILI ESP 93 CA Laietania 57
CL 20371 ESTIVILL ALBERICH, ALEX ESP 93 CA Laietania 57
CT 20238 MERELO PASCAU, MARC ESP 97 CA Laietania 57
CT 11769 ALSINA PUJOLS, JORDI ESP 85 CA Vic
CT 24271 CALAFELL PUIG, ALEIX ESP 94 CA Vic
CL 19803 COMPTE ROCA, ROGER ESP 95 CA Vic
CL 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM ESP 91 CA Vic
CT 23065 CAMPBELL COROMINAS, MIQUEL ESP 96 GEiE Gironí 55
CT 22330 JULIA BONMATI, MARC ESP 78 GEiE Gironí 55
CT 21819 OLLER REIG, POL ESP 93 GEiE Gironí 55
CT 23428 ROURA FOXA, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí 55
CL 24291 BELLEZZA CALSINA, PAUL ESP 98 Girona C.Brava-CAP 53
CT 23307 GOMEZ CANO, ADAM ESP 99 Girona C.Brava-CAP 53
CL 79016 COLOME GARCIA, ORIOL ESP 0 Girona C.Brava-CAP 54
CL 23839 SUAREZ LEYVA, GIANLUCAS CUB 99 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania 57
CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania 58
CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic
CL 17991 SERRAT TORRES, MARIA ESP 93 CA Vic
CL 23060 SANTOS MOLAS, MONICA ESP 92 GEiE Gironí 55
CL 72462 COMA TUNEV, LAIA ESP 0 GEiE Gironí 56
CT 23950 EDGBE , BLESSING NGR 1 Girona C.Brava-CAP 53
CT 23613 MAS ALCOBERRO, ELENA ESP 0 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. ESP 91 CA Laietania 57
CL 22433 BETRIU ROSELLO, IRENE ESP 96 CA Laietania 58
CL 24186 PUIG PUJOL, NURIA ESP 99 CA Vic
CT 21624 TENAS UREÑA, BERTA ESP 98 CA Vic
CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA ESP 94 GEiE Gironí 55
CT 21899 DARRAK , HOUDA MAR 97 GEiE Gironí 56
CT 14299 MASSAGUER DALMAU, EVA ESP 67 Girona C.Brava-CAP 53
CT 21488 RUIZ BETLEJ, GEORGINA ESP 99 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 12837 GONZALEZ REINA, MA. CARMEN ESP 87 CA Laietania 57
CT 16822 MORENO AVI, CARLA ESP 93 CA Laietania 58
CT 21628 AGUILAR BRUCH, LAIA ESP 97 CA Vic
CT 22516 ESTRAGUES HIGUERUELO, BERTA ESP 98 CA Vic
CT 23326 BATLLE SALVANS, ALBA ESP 96 GEiE Gironí 55
CL 24595 REIXACH SALVADOR, PAULA ESP 95 GEiE Gironí 56
CL 23840 GUERRERO CANCIO, SARA ESP 99 Girona C.Brava-CAP 53
CL 24323 GARCIA ALONSO, MARIA ESP 78 Girona C.Brava-CAP 54

100 M.LL. FEMENÍ

400 M.LL.FEMENÍ

4X100 MASCULÍ

1,500 M.LL.FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 14084 LLAVERO PARDO, JUDITH ESP 88 CA Laietania 57
CT 23762 MEDA ALOMA, ALBA ESP 87 CA Laietania 58
CT 5453 ANDREU TRIAS, LAIA ESP 79 CA Vic
CT 21170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 GEiE Gironí 55

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 15336 PUJOL ISIDRO, ALBA ESP 89 CA Laietania 57
CT 23163 PALA LORENTE, EMMA ESP 99 CA Laietania 58
CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA ESP 95 CA Vic
CT 22382 LUCAS ESPELT, THALÍA ESP 98 CA Vic
CL 21846 SAEZ GIBERT, SANDRA ESP 97 GEiE Gironí 55
CT 21803 CASABO OLIVERAS, ANNA ESP 97 GEiE Gironí 56
CT 22263 SOLER BARNOSELL, JUDITH ESP 98 Girona C.Brava-CAP 53
CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23563 JENE VINUESA, BET ESP 1 CA Laietania 57
CL 8896 BOUAMRI LUQUE, FATIMA ESP 83 CA Laietania 58
CT 23027 FONT AGUILAR, JANA ESP 98 CA Vic
CT 21623 MOYA MUNMANY, MONTSERRAT ESP 98 CA Vic
CL 21244 THIO PERA, ALBA ESP 96 GEiE Gironí 55
CL 72469 FIGUERES FERNANDEZ, LAIA ESP 0 GEiE Gironí 56
CL 68845 RODRIGUEZ PUNSET, EMMA ESP 0 Girona C.Brava-CAP 53
CL 72531 PAYA BORRELL, EMMA ESP 1 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 23564 ONWUKA ONWUKA, AMARACHI SANDRA ESP 1 CA Laietania 57
CT 23561 BUSCA VALLS, ROSA MARIA ESP 1 CA Laietania 58
CL 19361 RIBA FERNANDEZ, CRISTINA ESP 96 CA Vic
CL 71799 VAN-ESCH SOLA, LAURA ESP 0 CA Vic
CL 72472 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA ESP 0 GEiE Gironí 55
CL 72461 COLL ARMENGOL, JOANA ESP 0 GEiE Gironí 56
CL 68841 LILLO CASAS, CARMENELY ESP 0 Girona C.Brava-CAP 53
CL 78788 BECH RODRIGUEZ, MARTA ESP 1 Girona C.Brava-CAP 54

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 9643 COT CANTO, MARTA ESP 81 CA Laietania 57
CL 22805 MURCIA ISARN , MARIONA ESP 98 CA Laietania 58
CT 18766 COLL ROCA, JANA ESP 96 CA Vic
CL 15850 FERNANDEZ AUMATELL, SARA ESP 92 CA Vic
CT 20862 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA ESP 96 GEiE Gironí 55
CL 19144 QUERALT MELCIO, JULIA ESP 94 GEiE Gironí 56
CT 22273 TALHI , SOKAYNA MAR 98 Girona C.Brava-CAP 53
CT 17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA ESP 68 Girona C.Brava-CAP 54

100 M.TANQUES FEMENÍ

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

3,000 OBSTACLES FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CL 16075 CARBONERO RUIZ, MARTA ESP 61 CA Laietania 57
CL 23760 VALLMAJOR RAL, SARA ESP 98 CA Laietania 58
CL 17017 GARCIA ROVIRA, MAR ESP 93 CA Vic
CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic
CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA ESP 94 GEiE Gironí 55
CL 24168 ROVIRA FIGUERAS, ELIA ESP 99 GEiE Gironí 56
CT 21273 DAOUIRI , CHAYMAE MAR 98 Girona C.Brava-CAP 53

Llicència Nom Nac Any Club Dorsal
CT 22136 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA ESP 99 CA Laietania 57
CT 9643 COT CANTO, MARTA ESP 81 CA Laietania 57
CL 15574 MARTIN VENTURA, ANNA MA. ESP 91 CA Laietania 57
CL 23758 MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA ESP 99 CA Laietania 57
CT 22386 KYERAA YAANA, FREDA GHA 99 CA Vic
CL 24186 PUIG PUJOL, NURIA ESP 99 CA Vic
CT 20724 SEPULVEDA GUTIERREZ, CORA ESP 98 CA Vic
CT 21624 TENAS UREÑA, BERTA ESP 98 CA Vic
CT 21803 CASABO OLIVERAS, ANNA ESP 97 GEiE Gironí 55
CL 21846 SAEZ GIBERT, SANDRA ESP 97 GEiE Gironí 55
CL 23060 SANTOS MOLAS, MONICA ESP 92 GEiE Gironí 55
CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA ESP 94 GEiE Gironí 555
CT 23950 EDGBE , BLESSING NGR 1 Girona C.Brava-CAP 53
CT 22263 SOLER BARNOSELL, JUDITH ESP 98 Girona C.Brava-CAP 53
CT 23613 MAS ALCOBERRO, ELENA ESP 0 Girona C.Brava-CAP 54
CT 21084 MASSA PIRES, ANNA ESP 98 Girona C.Brava-CAP 54

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ

4X100 FEMENÍ


